
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/554/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Sędku 

Na podstawie art.18ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia dzienny Dom „Senior+” 
w Sędku. 

1. Uczestnictwo w Dzienny Domu „Senior+” w Sędku jest odpłatne i wynosi 250,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych) miesięcznie od uczestnika Dziennego Domu „Senior+”. 

2. Nie pobiera się opłaty o której mowa w ust. 1 jeżeli dochód  uczestnika nie przekracza kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

3. Opłata za pobyt w Dzienny Domu „Senior+” w Sędku obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usług 
świadczonych przez ośrodek wsparcia. 

4. Opłata za pobyt ponoszona jest w okresach miesięcznych. 

5. Odpłatność za pobyt w Dzienny Domu „Senior+” w Sędku winna być wpłacana na rachunek bankowy 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie w terminie do 15- tego dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu uczestnictwa w Dziennym Domu ”Senior+”. 

6. Opłata za niepełny miesiąc ponoszona jest proporcjonalniej tj. za faktyczną ilość dni pobytu w Dzienny 
Domu „Senior+” w danym miesiącu do ilości dni roboczych w danym miesiącu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/286/17 Rady Gminy Łagów z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie: 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Senior- WIGOR przy Dziennym Domu Pobytu 
Otwarte Serca w Sędku oraz uchwała Nr LVIII/458/22 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 22 października 
2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/286/17 Rady Gminy Łagów z dnia 24 stycznia 2017 roku 
w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Senior- WIGOR przy Dziennym 
Domu Pobytu Otwarte Serca w Sędku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łagowa oraz Kierownikowi Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 3304



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3304


	UCHWAŁA NR LXVIII/554/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5


		2023-08-10T07:14:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




